
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: ............. ........................................
zastoupeno: ....................................., ředitelem ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ............................, ředitel ŘSD ČR Správa K. Vary 
kontaktní osoby ve věcech technických: .......................................... 
doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary,

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
jako „Prodávající“ na straně jedné

a

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným,
Se sídlem Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 415 01,
IČ: 40233308 DIČ: CZ40233308
Jednatelé: ..........................................................................,
kontaktní osoba ve věcech smluvních: . ..........................., ředitel Divize 3 - PI<
kontaktní osoba ve věcech technických: ................, stavbyvedoucí
zapsaná do Obchodního rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578
Bankovní spojení: ................. ě. účtu: ....................
jako „Kupující“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

KUPNÍ SM LO UVU  

číslo smlouvy: 07PO-000139
k odkupu vytěženého materiálu získaného při opravě silnice I. třídy č. 1/20

I.

Předmět smlouvy
Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem -  asfaltový recyklát a železný šrot - získaným 
při opravě silnice I. třídy na stavbě „1/20 oprava MÚK Toužím - za křiž. 1/20 x MK“, dle 
smlouvy o dílo č. 07PU-003408 (č. POI/21/117).
1. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - asfaltový recyklát 

v celkovém množství 2.512,96 t a železný šrot v celkovém množství 760 kg - který 
prodávající touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit



prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující využije tento materiál v rámci akce/stavby 
1/20 oprava MUK Toužím - za křiž. 1/20 x MK

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít: 

dne (ve dnech):15.10.2021 
v množství: dle čl. 1.1.

b) Místem převzetí je stavba 1/20 oprava MUK Toužim-za křiž. 1/2Ox MK.
c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude 

prodávajícím deponován na místě exit 146 D6. V tomto případě je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 
5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % 
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávaj ící se zavazuj e:
a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. dne 15.10.2021 materiál k převzetí v dohodnutém 

množství dle 51.1.1.
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. stavba 1/20 oprava MUK Toužim-za 

křiž. I/20x MK

in.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb. a vyplývá ze směrnice SGŘ ě. 6/2013 a závazku na odkoupení železného 
šrotu v množství dle přiložené výkupky a vytěženého materiálu s kupní cenou ................ 
bez DPH.

2. Cena za vyfrézovaný materiál: 213.802,64 Kč bez DPH
44.895,55 Kč DPH 

258.701,19 Kč včetně DPH
Cena za šrot: 5.320,00 Kč

Cena celkem 264.021,19 Kč

3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.



IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána 
srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu 
ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

5. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť 
Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy 
uveřejňovat.

6. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy: 1/Výkupka č.Nyr037l7N,

2/ Potvrzení o převzetí vytěženého asfaltového recyklátu

v Karlových Varech dne: /K ■

Za Prodávajícího:

............................
ředitel ŘSD ČR Správy Karlovy Vary

v Plzni dne:

Za Kupujícího:

...................jednatel 
Vodohospodářské stavby spol. s r. o.

Podpis oprávněné osoby



ředitelství silnic a DÁLNIC ČR

Evidenční číslo: 
07PU-003408 Počet stran 1 

Počet výtisků 
Výtisk číslo 
Klasifikace

Potvrzení o převzetí vytěženého asfaltového recyklátu
1/20 oprava MÚK Toužím - za křiž. 1/20 x

Na základě předloženého geodetické zaměření ze strany Zhotovitele bylo převzato a odsouhlaseno 
množství vytěženého materiálu, na které Objednatel vystaví fakturu v následujícím množství v celkovém 
objemu . ........................... = 213 802.637 .-Kč

V Karlových Varech Dne

Datum

..............................
.................. .............. 
415 01 Teplice, KHčíkov.

Zhotovitel .............. £ivus Plzeňské
- 97 -

Objednatel ................................

Technický dozor .....................

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC Č R P o t v r z e n í o  p ř e v z e t í v y t ě ž e n é h o  a s f a l t o v é h o  r e c y k l á t u

E v id e n č n í č ís l o

K l a s if ik a c e : P r o v o z n í In f o r m a c e S t r a n a : 1/1



Dodavatel IČP: 3208 Odběratel IČZ: CZP00075

Podklad k fakturaci výkupky č.Nyr03717N_________
Finanční partner: Odběratel:

SAFEROAD Czech Republic s.r.o. KOVOŠROT SUDA s.r.o.

Plzeňská 666
33021 Líně OP:

IČO: 25229761.3208 DIČ CZ25229761

kód katalog ktg. název
03 170405 O Fe odpad neupravený

Kamenný Újezd 
33023 Nýřany

IČO: 28006496.CZP000 DIČ CZ28006496

množství jedn. cena cena bez DPH DPH 
................................................ .....................

Poznámka:

Fakturujte!

Splatnost: 21 dn í

Zboží fakturujte v režimu přenesení daňové povinnosti (bez DPH). V kódu předmětu plněnípoužijte hodnotu 5.

objednávka:

datum zdanitelného plnění: 2.9.2021

Celková cena bez DPH: 5 320,00 Kč

tel: 602123512, 377931554, otevřeno po-pá: 7-11:30, 12 - 15:30, so: 7-11:30 hod 
Poznámka:

Dne 9.12.2021


